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            Bli medlem i Bara GIF
BLI MEDLEM
   A-Laget Herrar
Referat: Östra-Torp Smygehuk FF - Bara GIF
Oavgjort i seriepremiären mot ÖT Smygehuk2024-04-06 17:50, A-Laget Herrar
[image: ]Foto: Linus Nielsen


Äntligen var dagen här, seriepremiär! Och det kunde inte bli bättre förutsättningar, stålande sol och 13 grader, en bortamatch nere i fina Smygehuk som även är sydligaste punkten i Sverige och även gräspremiär! Enormt roligt att äntligen få kliva på riktigt gräs och slippa plastet för en dag.

 

Själva matchen då? Jo vi är det laget som tar kommandet i matchen och inleder piggast. Smygehuk var försvarsmässigt enormt tuffa och jobbiga att möta i duellerna, mycket efterslängar och dobbar i hälarna vilket gjorde varje anfall plågsamt för oss. Det gjorde även att vi hade svårt att komma till ordentliga skottlägen då vid varje anfall Smygehuk hade 2-3 försvarare som täckte skott. Smygehuk var inte helt ofarliga dom heller men själva skottlägena i dom fick i första halvleken var inte mycket som oroade oss. 0-0 i paus och vi behövde förändra vårat sätt att spela lite grann för att lycka ta oss förbi deras försvar.

 

Väl i andra halvlek åker vi på ett par smällar, först får Majo kliva av med en skada på baksida lår och bara kort senare får även Victor Bengtsson kliva av för exakt samma skada. Sedan kom även nästa kalldusch, med båda mittbackarna skadade så anföll Smygehuk, ett inlägg in i straffområdet och hittar deras anfallare som även är en bekant gammal Bara GIF-spelare Niklas Golubovic som slår in 1-0 på volley in i mål i 61:a minuten och underläget är ett faktum. Vi fortsatte att kriga på och jobbade på mer och mer för en kvittering och den kom tillslut. I 80:e minuten får vi en hörna som Elliott Jarny tar hand om, Linus Nilsson når högst på den och lyckas få ett huvud på den in i mål och vi gör 1-1 med 10 minuter kvar. Båda lagen var hungriga för att gå för segern och det gjorde att vi fick offra oss lite. i 90:e minuten kapade Jesper Westerdahl en Smygehuk-spelare för att förhindra ett anfall och drar på sig sitt andra gula kort och visas ut. Det gör att vi får spela tilläggsminuterna med en man mindre. Men det blir inga fler mål och matchen slutar 1-1.

 

Matchfakta:

 

Östra-Torp Smygehuk FF - Bara GIF 1-1

Målskytt: Linus Nilsson (80‘)

Assist: Elliott Jarny

Gula kort: Linus Nilsson (6‘), Jesper Westerdahl (68‘), Martin Anic (87‘), Jesper Westerdal (90‘)

Röda kort: Jesper Westerdahl (90‘)

Publiksiffra: 40

 

Omg.1, Division 5 Södra

Smygehamns IP

Läs mer -»



   U19
Referat: Bara GIF (U19) - Oxie SK (U19)
Avbruten match i genrepet mot Oxie SK2024-04-05 21:55, U19
[image: ]Foto: Linus Nielsen


Under fredagskvällen var det äntligen dags för match igen och det var genrep som stod på schemat när vi skulle ta emot Oxie SK U19 på hemmaplan i sista träningsmatchen inför försäsongen.

 

Regnet öste ner över Bara IP under uppvärmningen och det blev kraftigare och kraftigare skurar ju närmare vi närmade oss matchstart. Men lite regn har aldrig stoppat oss från att spela fotboll, trodde vi....

 

Men vi tar först matchen, vi inleder matchen energirikt och kontrollerat, det leder till att efter att Jonathan Fälth brutit bollen på mitten av planen, passat till Vincent Bengtsson som hittade fram till Tim Lindh som kom i friläge med målvakten, Tim gör inga misstag och sätter dit 1-0 efter 6 minuters spel. För varje minut som gick så blev det bara mer och mer regn och det syntes på killarna på plan att regnet påverkade dom att kunna spela ordentlig fotboll. Oxie lyckades efter en tveksam försvarsinsats kommer dom fri med Aron i mål och sätter dit kvitteringen till 1-1 i 39:e minuten.

 

Mycket mer än så hände inte under första halvlek och när domaren blåste i pipan för halvlek skyndade vi alla oss in i omklädningsrummet för att värma oss och taktiksnack, men det blev även det sista vi gjorde. Domaren tog beslutet att avbryta matchen då han ansåg att planen inte var i speldugligt skick p.g.a den mängden regn som öste ner.

 

Matchen slutade därmed 1-1 på pappret efter att ha avbrutits i halvlek och vi får ställa in oss på nästa veckas seriepremiär istället.

 

Matchfakta:

 

Bara GIF U19 - Oxie SK U19 1-1 (avbruten)

Målskytt: Tim Lindh (6‘)

Assist: Vincent Bengtsson

Gula kort: 

Träningsmatch

Bara IP (Konstgräs)

Läs mer -»



   Skadeuppdatering: Oscar Svahn2024-03-29 14:03
[image: ]Arkivbild


Under förra veckans träningsmatch mot Lilla Torg FF ådrog sig Oscar Svahn en allvarlig knäskada som tvingade honom till ett sjukhusbesök. Under början utav påskveckan genomfördes en MR-Röntgen och beskedet har nu kommit. Oscar har drabbats av en allvarlig skada där främre korsbandet är helt av & även yttre menisken är helt av.

 

Skadan innebär att säsongen är helt över för Oscar och ungefär 1 års rehab väntar för Oscar.

 

Vi skickar all kärlek och krya på hälsningar till Oscar och hoppas på en snabb tillfriskning från skadan.




   A-Laget Herrar
Referat: Bara GIF - Klågerups GIF
Ineffektivt Bara föll mot effektivt Klågerup i genrepet2024-03-28 23:04, A-Laget Herrar
[image: ]Foto: Linus Nielsen


Försäsongens sista träningsmatch är nu avklarad och årets genrep blev lite annorlunda än normalt sett när vi fick besök av lokalrivalen Klågerup för att fila på det sista inför nästa veckas seriepremiär.

 

Själva matchen kändes inte som en träningsmatch då det var över 100 åskådare på plats under kvällen, en taggad attityd bland spelarna på planen och en match där båda lagen spelade för heder för sin klubb.

 

Bara GIF var det mest spelförande laget under iprincip hela matchen med ett bollinnehav på runt 70%, ändå var det Klågerup som skulle öppna målskyttet i matchen när dom på en snabb kontring gör 0-1 i 7:e minuten och sätter ton på matchen direkt. Inte så långt där efter kontrar Klågerup sig till sin andra chans i matchen och trycker in 0-2 i 24:e minuten och sätter oss i ett chock läge. Däremot skulle vi tillslut få utdelning på vårat övertag när Elliott Jarny drar till med ett hårt skott från distans som letar sig in i mål till 1-2 i 34:e minuten. Halvtidsvilan närmade sig och 1-2 på tavlan kändes någorlunda okej, då kommer nästa kalldusch när Klågerup kontrar igen och gör 1-3 på tilläggstid i den första halvleken och vi får gå in i paus med ett tungt tvåmålsunderläge.

 

Under snacket i halvtidsvilan valde vi att rannsaka oss själva och ta oss i kragen, tyvärr varade detta endast några få minuter när Klågerup för femte gången i matchen kontrar mot oss i hög fart, dom gör 1-4 i 50:e minuten och uppförsbacken kändes brutal inför resterande delar av matchen. Däremot fortsatte vi med att göra ett försök att komma med i matchen igen, först skjuter Marin Smoljan in reduceringen 2-4 i 68:e minuten och senare gör Jim Högbo 3-4 i 82:a minuten och vi var helt plötsligt med i matchen igen. Lite ivriga över våran vändning som var på gång pressade vi högt och gick för en kvittering, det bet oss i baken när Klågerup kontrar åter igen och fastställer slutresultatet till 3-5 i den 85:e minuten och vinner matchen.

 

En sur förlust där matchen visar att bollen är rund och att det laget med störst vilja och effektivitet vinner matcherna oavsett andra lagets övertag. Nya tag nästa vecka när det vankas seriepremiär...

 

Matchfakta:

 

Bara GIF - Klågerups GIF 3-5

Målskyttar: Elliott Jarny (34‘), Marin Smoljan (68‘), Jim Högbo (82‘)

Assist: Marin Smoljan

Gula kort: Elliott Jarny (6‘), Izak Lärk (87‘), Linus Nilsson (90+3‘)

Publiksiffra: 110

 

Träningsmatch

Bara IP (Konstgräs)

Läs mer -»



   U19
Referat: Eslövs BK (U19) - Bara GIF (U19)
Trygg och stark seger borta mot Eslövs BK2024-03-24 20:09, U19
[image: ]Foto: Linus Nielsen


Nästa match under försäsongen är nu avklarad och vi knep idag våran andra raka vinst när vi bortaslog Eslövs BK U19 med 1-4 i en match där vi hade allt under kontroll.

 

Matchinledningen var jämn rent spelmässigt, Eslöv var tuffa att ta sig förbi och gjorde att vi verkligen fick jobba för att skapa anfallschanser. Men även om vi fick jobba för dom så saknades dom verkligen inte, vi hade flertalet chanser att göra mål på och det skulle ta till 36:e minuten innan vi trycker in första målet i matchen när Tim Lindh tar sig förbi Eslövs försvar och gör 0-1 på ett friläge. Det var ungefär det som hände under första halvlek.

 

I andra halvlek gjorde vi 2 byten och istället för att pressa ner Eslövs försvarare så lät vi dom rulla bollen vilket öppnade för oss att kunna sno bollen från dom och skapa kontringar istället vilket fungerade mycket bättre för oss, i 50:e minuten får Ajdin Mahmutovic bollen till sig efter ett fint inlägg från Liam Ahlström, Ajdin drar en tåfis rakt upp i krysset och vi gör 0-2 i matchen. Redan väl där kändes det som att vi hade allt under kontroll. Vi fortsatte med vårat fina och kontrollerande spel i matchen och det gjorde att vi även kunde göra 0-3 i matchen i 67:e minuten utav Ajdin Mahmutovic som petar bollen förbi målvakten in i mål. Eslöv skulle tillslut även spräcka Arons nolla i målet när dom får ett gratisläge och kommer fri med Aron och rullar in reduceringen till 1-3 i 70:e minuten. Men Eslöv var aldrig riktigt nära att vända matchen, istället spikade Vincent Bengtsson spiken i kistan när han dribblade förbi Eslövs ytterback och drar bollen rakt upp i nättaket och fastställde slutresultatet till 1-4 i 81:a minuten!

 

En enormt fin och kontrollerad seger som bådar gott inför den stundande seriepremiären om knappt 3 veckor!

 


Matchfakta:

 

Eslövs BK (U19) - Bara GIF (U19) 1-4

Målskyttar: Tim Lindh (36‘), Ajdin Mahmutovic (50‘), Ajdin Mahmutovic (67‘), Vincent Bengtsson (81‘)

Assist: Liam Ahlström, Liam Ahlström

Gula kort: Jonathan Fälth (27‘)

Träningsmatch

Husarängens IP, Eslöv (Konstgräs)



Läs mer -»



   A-Laget Herrar
Referat: Bara GIF - Ramlösa Södra IF
Årets första seger när Ramlösa Södra besegrades!2024-03-16 19:46, A-Laget Herrar
[image: ]Foto: Linus Nielsen


Då var årets första seger bärgad när vi tog emot Ramlösa Södra IF ifrån Helsingborg i säsongens fjärde träningsmatch.

 

Matchen inledes i motvind då det blåste kraftigt uppe på Bara IP under lördagen, detta ledde till att Ramlösa var det mer spelförande laget i första halvlek och fick efter några sekunder in i matchen ett hårt skott som träffade Joels ribba. Utöver den jobbiga motvinden så spelade vi ett tryggt och exceptionellt passningsspel som gjorde att vi kunde ta oss igenom Ramlösas höga press. Tyvärr var det Ramlösa som tog ledningen i matchen när dom slår en djupledsboll på högerkanten, där springer sig Ramlösas anfallare fri med Joel och lyckas peta förbi bollen i mål till 0-1 i 32:a minuten.

 

Inför andra halvlek gjorde 2 förändringar och fyllde på med ny frisk energi i laget för att utnyttja medvinden i andra halvlek. Detta gav effekt direkt när Jim Högbo får en boll passad till sig i ett farligt läge, Jim kapas på straffområdeslinjen och vi tilldelas en frispark precis utanför straffområdet. Oscar Svahn tog hand om den frisparken och sköt in den stenhårt till 1-1 i 47:e minuten till oss. Kort därefter fick vi spela matchen med en man mer på plan då Ramlösa spelarna blivit griniga och tog på sig ett rött kort. Det gjorde att vi kunde skapa fler och fler farliga anfall. I 60:e minuten slås en boll till Oscar Svahn som kom fri med målvakten och Oscar gjorde inga misstag och satte dit ledningsmålet 2-1 till oss! I 67:e minuten får vi en hörna som vi utnyttjar som en kort hörna, Onur Serifler laddade med ett skott som blockerades och Marin Smoljan snappar upp bollen och trycker in bollen i mål till 3-1 till oss och vi började känna oss mer och mer bekväma i matchen. Ramlösa skulle dock gå för fler mål och lyckades få in en boll till i mål när man kommer i ett 2 mot 1 läge själv med Joel och reducerar till 3-2 i matchen i den 87:e minuten, men tiden räcker inte med till mer än så och vi håller undan och tar årets första seger!

 

Matchfakta:

 

Bara GIF - Ramlösa Södra IF 3-2

Målskytt: Oscar Svahn (47‘), Oscar Svahn (60‘), Marin Smoljan (66‘)

Assist: -

Gula kort: Martin Anic (19‘)

Publiksiffra: 40

 

Träningsmatch

Bara IP (Konstgräs)

Läs mer -»
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